	[bookmark: 1]Nº
	SERVIDOR
	C.H.
	TEMPO DE SERVIÇO
	DATA DE INGRESSO
	TITULAÇÃO ACADÊMICAi
	PONTUAÇÃO TOTAL
	ii
IDADE
	Nº DE FILHOS

	
	
	
	TOTAL
	NA ÁREA
	
	D
	ME
	E
	G
	M
	
	
	

	01
	Natalino de Oliveira
	20
	178
	267
	01/03/2000
	
	
	 8
	 8
	 0
	 16
	
	

	02
	Rosinir Agostini
	40
	142
	213
	17/02/2003
	
	
	8
	8
	0
	16
	(01/12/1978)
	

	03
	Kelen Kindermann
	40
	142
	213
	17/02/2003
	
	
	8
	8
	0
	16
	(15/10/1980)
	

	04
	Ana Paula Antoniolli
	20
	92
	138
	02/05/2007
	
	
	8
	8
	0
	16
	(22/06/1976)
	

	05
	Enio Lavratti
	40
	92
	138
	02/05/2007
	
	
	8
	8
	0
	16
	(16/04/1980)
	

	06
	Rafael Antoniolli
	20
	89
	133,5
	01/08/2007
	
	
	 8
	 8
	 0
	 16
	
	

	07
	Marlon Andrei Belica Boita
	40
	86
	129
	06/11/2007
	
	
	 8
	 8 
	 0
	 16
	
	


ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL ABELARDO LUZ
TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO



EDUCAÇÃO FÍSICA





D – Doutorado
Me – Mestrado
E – Especialização
G – Graduação
M - Magistério



O tempo de serviço total e na área modificou-se devido ao acréscimo de doze meses para todos os profissionais da rede municipal de educação. Não havendo alteração na classificação geral
image1.jpeg




